

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมคันดินหนองฝั่งแดง หมู่ที่ ๗ บ้านดอนม่วง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๔๗,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)		
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ซ่อมแซมคันดินหนองฝั่งแดง หมู่ที่ ๗ บ้านดอนม่วง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๔๗,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	๕.๑ แบบ พร.๔	ใบรายการประมาณราคา	
	๕.๒ ใบ พร.๕	ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
	๕.๓ ใบ พร.๖	ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	๖.๑ นายชูชาติ	ประเสริฐ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
	๖.๒ นางชวนพิศ	สูงเที่ยง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสวัสดิการสังคม
	๖.๓ นายอดิศักดิ์	ทองแสง	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ราคากลางซ่อมแซมคันดินหนองผึ่งแดง

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมคันดินหนองผึ่งแดง

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 7 บ้านคอนม่วง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 28 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
จุดที่ 1									
1	ค่าแรงขุดและปรับแต่งดินก่อนวางท่อ	10	เมตร	-	-	99.00	990.00	990.00	
2	วางท่อระบายน้ำ ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	10	ท่อน	1,481.31	14,813.10	290.00	2,900.00	17,713.10	
3	งานยาแนวรอยต่อท่อ	1	LS	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
4	งานดินถม	300	ลบ.ม	83.00	24,900.00	-	-	24,900.00	
5	งานลูกรัง	60	ตร.ม	107.00	6,420.00	-	-	6,420.00	
จุดที่ 2									
1	ค่าแรงขุดและปรับแต่งดินก่อนวางท่อ	10	เมตร	-	-	99.00	990.00	990.00	
2	วางท่อระบายน้ำ ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	10	ท่อน	1,481.31	14,813.10	290.00	2,900.00	17,713.10	
3	งานยาแนวรอยต่อท่อ	1	LS	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
4	งานดินถม	400	ลบ.ม	83.00	33,200.00	-	-	33,200.00	
5	งานลูกรัง	80	ตร.ม	107.00	8,560.00	-	-	8,560.00	
รวม					102,706.20			112,486.20	
งานต้นทุน							ยอดรวม	112,486.20	
Factor F								1.3074	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								147,064.46	
ปรับยอดเงิน								147,000.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)							(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 340/2561 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชวนพิศ สูงเหิง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายอดิศักดิ์ ทองแสง)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมคันดินหนองฝั่งแดง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ซ่อมแซมคันดินหนองฝั่งแดง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประมาณราคาโดย นายชชาติ ประเสริฐ

เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาดลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	จุดที่ 1								
1	ค่าแรงขุดและปรับแต่งดินก่อนวางท่อ	10	เมตร		-	99.00	990.00	990.00	
2	วางท่อระบายน้ำ ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	10	ท่อ	1,481.31	14,813.10	290.00	2,900.00	17,713.10	
3	งานยาแนวรอยต่อท่อ	1	LS		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
4	งานดินถม	300	ลบ.ม.	83.00	24,900.00		-	24,900.00	
5	งานลูกรัง	60	ลบ.ม.	107.00	6,420.00			6,420.00	
	จุดที่ 2								
1	ค่าแรงขุดและปรับแต่งดินก่อนวางท่อ	10	เมตร		-	99.00	990.00	990.00	
2	วางท่อระบายน้ำ ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	10	ท่อ	1,481.31	14,813.10	290.00	2,900.00	17,713.10	
3	งานยาแนวรอยต่อท่อ	1	LS		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
4	งานดินถม	400	ลบ.ม.	83.00	33,200.00		-	33,200.00	
5	งานลูกรัง	80	ลบ.ม.	107.00	8,560.00			8,560.00	
	รวม				102,706.20		9,780.00	112,486.20	

(ลงชื่อ)

ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมคันดินหนองผึ่งแดง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ซ่อมแซมคันดินหนองผึ่งแดง

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	112,486.20	1.3074	147,064.46	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			147,064.46	
	หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		ปรัดยอด	147,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชูชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ